172 ANOS DE PARROQUIALIZACION, y solicita el apoyo financiero para 
poder ejecutar de mejor manera las fiestas de parroquializacibn.

DEPORTIVO 
DE LOS

Mediante Certificacibn
Secretario- Tesorero del GAD Parroquial de GUALLETURO quien indica que 
existe disponibilidad presupuestaria, por un monto de $ 8.700,00( OCHO 
MIL SETECIENTOS DOLARES CON 00/100) SIN IVA, en la partida 
presupuestaria 730205 denominado ESPECTACULOS CULTURALES Y 
SOCIALES, para la realizacibn del proyecto denominado: “CONTRATACION 
DE PROMOTOR CULTURAL PARA PROMOVER Y PATROCINAR LAS CULTURAS, 
LAS ARTES Y LAS ACTIVIDADES RECREATIVAS EN BENEFICIO DE LA

[...]

administrador del GAD Parroquial deberd informar justificadamente al 
administrador del GAD Provincial.

• Designer un responsable del area financiera para que conjuntamente con 
el administrador del convenio realicen el informe y la correspondiente 
liquidacidn.

Realizar el aporte de 8.700,00 (OCHO MIL SETECIENTOS DOLARES CON 00/100), 
para rescatar mantener y fomentar la culture, el arte y el deporte en la parroquia 
GUALLETURO y sus comunidades a traves del proyecto denominado: “FESTIVAL 
CULTURAL, ARTISTICO Y DEPORTIVO CON OCASION A DESARROLLARSE LA
CELEBRACION DE LOS 172 ANOS DE PARROQUIALIZACION”